разрезе волостей и уездов, записки пере-
писчиков об отказе крестьян в даче необ-
ходимых сведений, формы бланков под-
ворных карточек сельскохозяйственных 
переписей 1915, 1917, 1919, 1920 гг. 

43  

2104.  Переработанная опись  16  

В опись внесено 2104 (две тысячи сто четыре) дела с № 1 по № 2104. 

Главный специалист отдела ИПС Н.С. Дудина 

Заместитель директора архива Е.Е. Несветаева 

7 июня 2013 г. 

СОГЛАСОВАНО 

Протокол ЭК 

КОГКУ «Государственный архив 

Кировской области» 

от 21 июня 2013 г. № 5 

ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ